
Střednědobý výhled rozpočtu
Obec Lanžov

Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2023 až 2025

 Rok  
2023 2024 2025 

A  420       240      

P1 Třída 1

P2 Třída 2  400       400       450      

P3 Třída 3

P4 Třída 4  100       200      

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200

V1 Třída 5

V2 Třída 6  200       200      

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430

Příjmy z financování 

P5  -      

P6

P8  -      

P9  -      

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117  -      

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem  -       -       -      

Výdaje z financování 

V4  -      

V5  480       480       480      

V7  -       -      

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122  -       -      

V9  -       -      

-F V4 až V9 Výdaje z financování  480       480       480      

B P-V+/-F -580      -180      -30      

C A+B  420       240       210      

Výhled po celou dobu splácení závazku

V Lanžově 13.12.2021

Znak 
řádku 

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.   1 000      

Daňové příjmy - ř.4010   3 000       3 060       3 121      

Nedaňové příjmy - ř.4020 

Kapitálové příjmy- ř. 4030 

Přijaté dotace - ř.4040   2 500      

 5 900       3 560       3 771      

Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210   3 000       3 060       3 121      

Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220   3 000      

 6 000       3 260       3 321      

- úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 

- úvěry dlouhodobé - 8123 

- příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 

- příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 

 5 900       3 560       3 771      

- splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 

- splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 

- splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 

- ostatní (aktivní likvidita)-8118

Hotovost běžného roku bez PS

Hotovost na konci roku 

Úvěr z roku 2020 je splácen 4 tisíci měsíčně od roku 2023 to bude 40 tisíc měsíčně. Zdrojem 
splátek budou úspory z příjmů těchto let .

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané územního samosprávného 
celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na 
zasedání zastupitelstva.


	List6

